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SURAT TUGAS

No. 5495/ST-Mengajar/Gasal/FEB/UEU/IX/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis, memberikan tugas kepada :

Nama : Dr. YANUAR RAMADHAN, SE, MM, Ak, CA, CFMA

No. Dosen / NIP : 5495 / 299060107

NIDN / NIDK : 0311016501

Jabatan Akademik : Lektor Kepala (700)

Alamat : JL. GRAND PRIMA BINTARA CLUSTER D/9, RT/RW. 008/016,

Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2024 - 2025 yang berlangsung dari tanggal 16 September 2024 sampai dengan tanggal 2 Februari 2025 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS

1 FEB310 Akuntansi Biaya 3 KH004 Reguler-1 Bekasi

2 FEB310 Akuntansi Biaya 3 KH003 Reguler-1 Bekasi

3 MAK306 Akuntansi Manajemen Strategik 3 EU101 Paralel/Reguler-2 Jakarta

4 EBA310 Akuntansi Keuangan Menengah 1 3 KH001 Reguler-1 Bekasi

5 MAN653 Akuntansi untuk Manajer 3 KH101 Paralel/Reguler-2 Bekasi

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :

1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah
ditetapkan oleh Universitas;

2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan
pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul http://
digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;

4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;

5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian
tengah/akhir semester;

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi
yang dimiliki;

Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2024

Dekan/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis

Dr. Tantri Yanuar Rahmat Syah, S.E., M.S.M.

NIP. 209010392
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2024 - 2025

Mata kuliah : Akuntansi Biaya (3 sks) Ruang : KHIB304

Kode : FEB310 Kelas : KH003 Dosen : Dr. YANUAR RAMADHAN , SE, MM, Ak, CA, CFMA

Prodi : Dekanad Fakultas Ekonomi dan Bisnis Semester : 3

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen

1
Rabu

25-9-24
10:00-12:30 Kelas Pengganti 17/9

Rabu

25-9-24
10:00-12:30 Biaya tenaga kerjja langsung dkusi dan 33

2
Selasa

24-9-24
10:00-12:30 Biaya Tenega Kerja

Selasa

24-9-24
10:00-12:30 Bahan baku diskusi dan presentasi 34

3
Selasa

1-10-24
10:00-12:30 Biaya Overhead Pabrikasi

Selasa

1-10-24
10:00-12:30 Biaya Overhead Pabrik presentasi dan diskusi 34

4
Selasa

8-10-24
10:00-12:30 Harga Pokok Produksi

Selasa

8-10-24
10:00-12:30 Harga pokok produksi presentasi dan diskusi 34

5
Selasa

15-10-24
10:00-12:30 Unit Equivalent

Selasa

15-10-24
10:00-12:30 Process Costing - Ekuivalen Unit presentasi dan diskusi 31

6
Selasa

22-10-24
10:00-12:30 Process Costing

Selasa

22-10-24
10:00-12:30 Process costing lanjutan diskusi dan presentasi 32

7
Selasa

29-10-24
10:00-12:30 Harga Pokok Produksi

Selasa

29-10-24
10:00-12:30 Harga Pokok Produksi dan Harga Pokok Penjualan diskusi dan presentasi 34
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2024 - 2025

Mata kuliah : Akuntansi Biaya (3 sks) Ruang : KHIB304

Kode : FEB310 Kelas : KH003 Dosen : Dr. YANUAR RAMADHAN , SE, MM, Ak, CA, CFMA

Prodi : Dekanad Fakultas Ekonomi dan Bisnis Semester : 3

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen

8
Selasa

19-11-24
10:00-12:30 Metode persediaan Harga Pokok Produksi

Selasa

19-11-24
10:00-12:30 Metode Harga Pokok diskusi dan presentasi 28

9
Selasa

26-11-24
10:00-12:30 Job Order Costing

Selasa

26-11-24
10:00-12:30 Job order costing presentasi dan diskusi 27

10
Rabu

11-12-24
07:30-10:00 Variable Costing

Rabu

11-12-24
07:30-10:00 Cost Volume Profit Analysis diskusi dan presentasi 32

11
Selasa

10-12-24
10:00-12:30 Cost Volume Analisis

Selasa

10-12-24
10:00-12:30 Variable Costing diskusi dan presentasi 28

12
Selasa

17-12-24
10:00-12:30 Metode Alokasi FOH

Selasa

17-12-24
10:00-12:30 Alokasi biaya overhead diskusi dan presentasi 30

13
Selasa

7-1-25
10:00-12:30 Depatementalisasi BOP

Selasa

7-1-25
10:00-12:30 Departementalisasi BOP diskusi dan presentasi 29

14
Selasa

14-1-25
10:00-12:30 Join Produc and By Product

Selasa

14-1-25
10:00-12:30 Joint Product dan By Product diskusi dan presentasi kelompok 29
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SEMESTER : Semester Ganjil 2024 - 2025

Nama Mata Kuliah : Akuntansi Biaya Dosen : Dr. YANUAR RAMADHAN , SE, MM, Ak, CA, CFMA (5495)

Kode MK dan Seksi : FEB310 (KH003)

Jadwal dan Ruang : Selasa, 10:00 - 12:30 (KHIB304)

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

25
Sep

24
Sep

01
Okt

08
Okt

15
Okt

22
Okt

29
Okt

19
Nov

26
Nov

11
Des

10
Des

17
Des

07
Jan

14
Jan

1. NICKY VANDANA SUTTA 20230101015 H H H H H H H H A H I H H S

2. HANSEN LEONARD 20230101016 H H H H H H H H H H H H H H

3. SAVIRO TAQUILLA HIDAYAT 20230101027 A H H H H H H A I A I H S H

4. ALLEANDRO UNTUNG SAPUTRA 20230101028 H H H H H H H H H H H H H H

5. JESSICA IRENE MADUWU 20230101046 H A H H H S H H S A A H H I

6. ASTI NOVITASIWI 20230101055 H H H H H I H H H H H H H H

7. ALVIN WILSON ANG 20230101056 H H H H H H H H H H H H H H

8. MUHAMMAD AZIZ RISKILLAH 20230101059 H H H H H H H H H H H H H I

9. GHINA WAFA MALIKA 20230101066 H H H H H H H I H H H H H H

10. AFINNI RUSTAM DINATA 20230101078 H H H H H H H H H H H H H H

11. DIMAS ANGGER WIJAYA 20230101090 H H H H H H H H H H H H H H

12. AQILA HANNAH LATIFA 20230101103 H H H H S H H H H H H H H H

13. WILLIAM WILSON 20230101172 H H H H H H H H H H H H H H

14. SEPTIAN EKA RAYA 20230101176 A H H A A H A A A A A A A A

15. SITI NUR AISAH 20230101180 H H H H H H H H H H H H H H

16. ZAHHIRA KEYZA PUTRI IBRA 20230101182 H H H H H H H H H H H H H H

17. DHIYA AMIRA FAIRUS 20230101190 H H H H H H H H H H H H H H

18. ZELIKA AMBARWATI 20230101191 H H H H A H H S A H S I S A

19. MICHAEL RONAN PANGARIBUAN 20230101192 H H H H H H H H H H S I I I

20. SITI NUR AISYAH 20230101198 H H H H H H H H H H H H S H

21. FIRMAN ALIEF PRASETYO 20230101206 H H H H H H H A H H H H H H

22. AHMAT TAUFIK KUROHMAN 20230101218 H H A H H H H H S H I H I H

23. ADIS YUDISTIRA 20230101236 H H H H A A H H S H H A H H

24. SANDI SATRIO PURNAMA 20230101246 H H H H H H H H H H H H H H

25. SURYA AKBAR NUGRAHA 20230101253 H H H H H H H I H H H H H H

26. STEVEN THENADY 20230101254 H H H H H H H H H H H H H H

27. SABRINA AYU LARASATI 20230101263 H H H H H H H H H H H H H H

28. NATASHA PRISCILA 20230101268 H H H H H H H H H H H S H H

29. SHINTA AYU REGINA PUTERI 20230101270 H H H H H H H H H H H H H H

30. AMALIA PERMANA 20230101274 A A A A A A A A A A A A A A

31. AQILA GHANIYA AZHAR 20230101324 H H H H H H H H H H H H H H

32. PUPUT SUHARTINI 20230101325 H H H H H H H H H H H H H H

33. SYALSHA AISYA FASHA 20230101375 H H H H H H H I H H H H H H

34. SALWA NADHIFAH AHMAD 20230101430 H H H H H H H H H H H H H H

35. KRISTINA PARLIN 20230101455 H H H H H H H H S H H H H H

36. ALIKA SEPTIYANI 20230101520 H H H H H H H H H H H H H H
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2024 - 2025

Kode : FEB310 Kelas : KH003 Dosen : Dr. YANUAR RAMADHAN , SE, MM,
Ak, CA, CFMA

Matakuliah : Akuntansi Biaya

Prodi : Dekanad Fakultas Ekonomi dan Bisnis

No N I M Nama Mahasiswa
aktivitas

partisipasi
UTS

hasil
proyek

UAS tugas quiz
NA

Nilai Akhir

5 % 20 % 50 % 25 % 0 % 0 % Angka Huruf

1 20230101015 Nicky Vandana Sutta 92,86 65 80 75 76,39 3,30 B+
2 20230101016 Hansen Leonard 100 85 80 85 83,25 4,00 A
3 20230101027 Saviro Taquilla Hidayat 78,57 55 80 65 71,18 3,00 B
4 20230101028 Alleandro Untung Saputra 100 65 80 75 76,75 3,30 B+
5 20230101046 Jessica Irene Maduwu 78,57 55 80 85 76,18 3,30 B+
6 20230101055 Asti Novitasiwi 100 70 80 80 79 3,70 A-
7 20230101056 Alvin Wilson Ang 100 80 80 75 79,75 3,70 A-
8 20230101059 Muhammad Aziz Riskillah 100 75 80 65 76,25 3,30 B+
9 20230101066 Ghina Wafa Malika 100 70 80 85 80,25 4,00 A

10 20230101078 Afinni Rustam Dinata 100 90 80 85 84,25 4,00 A
11 20230101090 Dimas Angger Wijaya 100 70 80 80 79 3,70 A-
12 20230101103 Aqila Hannah Latifa 100 70 80 80 79 3,70 A-
13 20230101172 William Wilson 100 80 80 75 79,75 3,70 A-
14 20230101176 Septian Eka Raya 21,43 0 0 1,07 0,00 E
15 20230101180 Siti Nur Aisah 100 90 80 85 84,25 4,00 A
16 20230101182 Zahhira Keyza Putri Ibra 100 90 80 80 83 4,00 A
17 20230101190 Dhiya Amira Fairus 100 90 80 85 84,25 4,00 A
18 20230101191 Zelika Ambarwati 78,57 55 80 65 71,18 3,00 B
19 20230101192 Michael Ronan Pangaribuan 100 80 80 65 77,25 3,70 A-
20 20230101198 Siti Nur Aisyah 100 70 80 80 79 3,70 A-
21 20230101206 Firman Alief Prasetyo 92,86 65 80 75 76,39 3,30 B+
22 20230101218 Ahmat Taufik Kurohman 92,86 70 80 70 76,14 3,30 B+
23 20230101236 Adis Yudistira 78,57 20 80 65 64,18 2,30 C+
24 20230101246 Sandi Satrio Purnama 100 65 80 82 78,5 3,70 A-
25 20230101253 Surya Akbar Nugraha 100 55 80 60 71 3,00 B
26 20230101254 Steven Thenady 100 75 80 80 80 4,00 A
27 20230101263 Sabrina Ayu Larasati 100 90 80 75 81,75 4,00 A
28 20230101268 Natasha Priscila 100 65 80 70 75,5 3,30 B+
29 20230101270 Shinta Ayu Regina Puteri 100 85 80 80 82 4,00 A
30 20230101274 Amalia Permana 0 0 0 0 0,00 E
31 20230101324 Aqila Ghaniya Azhar 100 80 80 80 81 4,00 A
32 20230101325 Puput Suhartini 100 70 80 75 77,75 3,70 A-
33 20230101375 Syalsha Aisya Fasha 100 90 80 85 84,25 4,00 A
34 20230101430 Salwa Nadhifah Ahmad 100 85 80 85 83,25 4,00 A
35 20230101455 Kristina Parlin 100 60 80 70 74,5 3,30 B+
36 20230101520 Alika Septiyani 100 65 80 80 78 3,70 A-

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas

Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.

Mengetahui, Jakarta, ........................................

Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

Dr. YANUAR RAMADHAN , SE, MM, Ak, CA, CFMA

NIP. NIP. 5495

Nilai Akhir https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_nilai
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